459188 STAGING JPA000097490 180.00 30 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

5 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING JPA000097492 253.00 40 40 183.12 7324.96 2.50 183.12 2.50 183.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7691.21

Total: 290 284 16878.80 421.97 421.97 0.00 0.00 0.00 17722.74

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Seven Hundred and Twenty Two and Seventy Four paisa Only